(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4402, FOLIO REAL Nº 31741 (F)CORREGIMIENTO ACERRÍO DE
GARICHÉ, DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 28 ha 7703 m² 62
dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 28 ha 7703 m² 62 dm²CON UN VALOR DE B/.
26,000.00(VEINTISÉIS MIL BALBOAS)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ARISTIDES EMERITO ARAUZ MORALES(CÉDULA 4-80-328)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN VIGENTES